gestores et nuncios, speciales et generales ; ita tamenque quod specialitas generalitati non deroget

nee e contra ; et quod non sit melior conditio primitus occupantis, nee deterior subsequentis,

sed quod vnus eorum inciperit, alter eorundem id prosequi valeat, mediare, terminare, finire et

ad effeetum producere : Dansque et concedens prefatus dominus constituens prenominatis suis

procuratoribus et eorum cuilibet, coniunctim et diuisim, suam veram, liberam, puram et ex-

pressam potestatom ac mandatum speciale, in ipsius domini constituentis nomine et pro eo,

quecunque inquisitionis breuia capelle serenissimi domini Regis Scotorum necessaria, super dua-

bus le cotlandis et duodecim fulcis terrariun, et manerio earundem, dicto domino constituenti,

vt asseruit, per deoessum dicti quondam Willelmi Brovne, sui patris, jure bereditario spectantibus

et pertinentibus, jacentibus in villa de Quhitsum, infra vicecomitatum dc Berwik, et de Thoma

Redpetht in capite tentis, prout in cartis et documentis desuper confectis plenius continetur,

impetrandum, et eadem debite exeeutioui demandandum et demandari faciendum, possessionemque

et saisinam buiusmodi terrarum cum pertinentiis, petendum, recipiendum, obtinendum, intrandum,

apprehendendum, nautiscendum, manutenendum, et defendendmu ; fructus, redditus, et prouentus,

juraque, obuentiones, et emolumenta quecunque dictarum terrarum cum pertinentiis, ac ad easdem

spectantibus et spectantia, et ex eisdem quomodolibet peruenientes et peruenientia, ab iUorum

debitoribus exigendum, recuperandum, recipiendum, leuandum et conseruandum ; et quatenus eis-

dem procuratoribus, sen eorum alteri, visum fuerit expedire easdem terras cum pertinentiis, et

iUarxun fructus et emolumenta ad annuum censum locandum, assedandum, arrendandum, dandum-

(jue et concedendiun ; deque preceptis fructibus et emolumentis quittandum et quittantias dandum,

ac pactum de vlterius rem habitam non petendo faciendum : Et geueraliter omnia alia et singula

facienda, dicenda, gerenda, et exercenda, que in premissis et circa ea necessaria fuerint sen

etiam oportuna, et que ipsemet dominus constituens faceret et facere posset si premissis omnibus

et singulis presens et personaliter interesset : Etiam si talia sint que mandatum magis exigant

speciale quam presentibus est expressum, promittens insuper, idem dominus constituens michi

notario publico infrascripto, sibi et legittime stipulans se ratum, gratmu, atque firmum perpetuum

habitm-um totum id et quicquid dicti sui procuratores, seu eorum alter, coniunctim vel diuisim,

in premissis seu eorum aliquo duxerint faciendum, sub ypotheca et obligatione omnium et

singulorum bonoriun suorum, mobilium et immobilium, presentium et futm'orum. De et super

quibus omnibus et singulis premissis, prefatus Jacobus, constituens, a me notario publico sub-
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scripto, sibi fieri petiit vBum .seu plura, publicum seu publica, instrumeutum seu instrumenta :

Acta erant hec Rome, apud ecclesiam Beati Jheronimi, in regions Arenule, sub anno, die, mense,

indictione, et pontificatu quibus supra : Presentibus ibidem reuerendissimo domino, Magistro

Johanne Sanchar, prothouotario apostolico, Cancellario Rossensi, Adam Symsoun, Canonico

Dunblanensi, et Alexandre Cars, laieo Sanctiandreo diocesis, testibu.s ad premissa vocatis

pariterquc rogatis.

Et ego Johannes Lauder, artium magister, clericus Sanctiandree diocesis, publicus sacris

apostolica et imperial! auctoritatibus notarius, ac in oflBcio scriptorum archiuii Romane

curie matriculatus et descriptus. Quia dictorum procuratorum constitutioni, creation!

nominationi, potestatisque dationi, ratihibitioni, et promissioni, ceterisque premissis om-

nibus et singulis, dum sic vt premittitur, dicerentur, agerentur et fierent, vnacum pre-

nominatis testibus presens personaliter interfui ; eaque omnia et singula sic fieri, vidi,

sciui et audiui, ac in notam cepi ; ideoque hoc presens publicum instrumentum, manu

mea fideliter scriptum, exinde confeci, subscripsi, et publicaui, signoque et nomine

meis solitis et consuetis signaui, rogatus et requisitus, in fidem et testimonium veritatis

omnium et singulorum premissorum.

JoH.\»NES Lauder, notarius publicus.

Di.scHARGE by Hugh Mungumry of Heslet and Corscraige, to John Maxvcl of Pollok,

27th November 1521.

107. Be it kend til al men be this present writ, me Hew Mungumry of Heslet and Corscraige,

sone and air to wmquhile Schir Jhone of Mungumry, quhom God assoilze, of Heslet and

Corscraige, knyeht ; that for sa mekile as the said Schir Jlione bed in wodsct of anuele rent

of wmquhile Jhone Maxwel of Neddirpook, with clans of warrendis fra wardeyne, twelf bollis

of bair, and twelf bollis of meOe, of the landis of Pollokschawys, be chartur and sasyne, wnder

reuersionis ; nochtwithstandyne the saidis twelf bollis of bair and twelf bollis of meilo hes beyne

in ward ay sene the deees of wmquhile Schir Jiione of Maxwel of Nedderpolok, knyeht ; and

I the said Hew, air to the said Schir Jhone Mungumry, hes gottyne na payment of the twelf